Protocollo d'intesa tra la Provincia Autonoma di Trento e la Società degli Alpinisti Tridentini (SAT)

Parziale modifica dello schema approvato con deliberazione n. 1013 di data 22 giugno 2015

Del. n. 1396 del 24/08/2015

Parziale modifica dello schema di protocollo d'intesa tra la Provincia Autonoma di Trento e la Società degli Alpinisti Tridentini (SAT) con sede a Trento, al fine di promuovere la conoscenza del territorio montano e la valorizzazione delle attività e del patrimonio alpino all'interno del sistema educativo di istruzione e formazione del Trentino approvato con deliberazione n. 1013 di data 22 giugno 2015.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2015-D335-00020

Reg.delib.n. 1396 Prot. n. 239/2015-D

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

OGGETTO:

Parziale modifica dello schema di protocollo d'intesa tra la Provincia Autonoma di Trento e la Società degli Alpinisti Tridentini (SAT) con sede a Trento, al fine di promuovere la conoscenza del territorio montano e la valorizzazione delle attività e del patrimonio alpino all'interno del sistema educativo di istruzione e formazione del Trentino approvato con deliberazione n. 1013 di data 22 giugno 2015.

Il giorno 24 Agosto 2015 ad ore 09:35 nella sala delle Sedute in seguito a convocazione disposta con avviso agli assessori, si è riunita

LA GIUNTA PROVINCIALE

sotto la presidenza del

VICE PRESIDENTE Alessandro Olivi

Presenti: ASSESSORI Michele Dallapiccola

Sara Ferrari

Mauro Gilmozzi

Luca Zeni

Ugo Rossi	
Carlo Daldos	S

Assenti:

Tiziano Mellarini

Assiste: LA DIRIGENTE Patrizia Gentile

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta LA GIUNTA PROVINCIALE

Vista la propria deliberazione n. 1013 di data 22 giugno 2015 concernente l'approvazione dello schema di protocollo d'intesa tra la Provincia autonoma di Trento e la Società degli Alpinisti Tridentini (SAT) con sede a Trento, in via Manci, 57 (CF: 80003990225), al fine di "promuovere la conoscenza del territorio montano e la valorizzazione delle attività e del patrimonio alpino", anche in attuazione alle finalità e ai principi generali della legge provinciale sulla scuola n. 5 del 2006 da realizzare attraverso la partecipazione a iniziative di istruzione e di formazione;

considerato che per mero errore materiale nel testo dell'atto la società è stata denominata "Società degli Alpinisti Trentini" anziché "Tridentini";

considerato altresì che il protocollo sarà firmato dal dott. Claudio Bassetti, in qualità di presidente della società, anziché come erroneamente indicato dal presidente sezionale;

precisato inoltre che la gestione del Centro di formazione per la montagna "Bruno Crepaz" al Passo Pordoi, citata nelle premesse dello schema di protocollo, non è attualmente fra le attività curate dalla SAT; ritenuto di precisare altresì che la SAT si impegna a realizzare le attività previste dal protocollo attivando anche collaborazioni con l'Accademia della Montagna del Trentino e con gli enti e i soggetti che si occupano di formazione e di promozione della cultura della montagna; a voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

di modificare e integrare lo schema di protocollo d'intesa in tema di collaborazione formativa, approvato con deliberazione n. 1013 di data 22 giugno 2015, tra la Provincia Autonoma di Trento e la Società degli Alpinisti Tridentini (SAT) con sede a Trento, in via Manci, 57

(CF: 80003990225), così come proposto nell'allegato parte integrante sostanziale del presente provvedimento che recepisce gli aggiornamenti citati nelle premesse, sostituendone integralmente il testo;

2) di dare atto che rimangono invariati i punti 2), 3) e 4) della citata deliberazione n. 1013 di data 22 giugno 2015.

LF